Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПО СТАН ОВЛЕНИЕ

« 09 » 09 2016г. № Ж .

О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 11.07.2016г. № 603
«Об утверждении перечней видов обязательных
работ для отбывания осужденными на
территории Катав-Ивановского муниципального
района, перечней объектов (организаций и
предприятий всех форм собственности,
осуществляющих деятельность на территории
Катав - Ивановского муниципального района)
для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных работ и отбывания лиц, осужденных
к исправительным работам»

В связи с обращением начальника филиала по Катав-Ивановскому
муниципальному району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области от
25.08.2016г. № 76/75/42-533 по трудоустройству осужденных лиц состоящих на
учете в филиале и отбывающих наказание в виде обязательных и исправительных
работ, Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 603 от 11.07.2016г. «Об утверждении перечней видов
обязательных работ для отбывания осужденными на территории Катав-Ивановского
муниципального района, перечней объектов (организаций и предприятий всех форм
собственности, осуществляющих деятельность на территории Катав - Ивановского
муниципального района) для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных работ и отбывания лиц, осужденных к исправительным работам»
следующие изменения:

- дополнить Перечень объектов (организаций и предприятий всех форм
собственности, осуществляющих деятельность на территории Катав - Ивановского
муниципального района) для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных работ (приложение 2) следующим пунктом:

ООО «Юрюзанский завод 456120, Челябинская область,

43.
теплоизоляционных

1
Катав-Ивановский район, г.Юрюзань,

материалов»
(ООО «ЮЗТИМ»

ул. Варганова, д. 1

- дополнить Перечень объектов (организаций и предприятий всех форм
собственности, осуществляющих деятельность на территории Катав-Ивановского
муниципального района) для отбывания лиц, осужденных к исправительным
работам (приложение 3) следующим пунктом:

ООО «Юрюзанский завод 456120, Челябинская область,

64. теплоизоляционных
1

Катав-Ивановский район, г.Юрюзань,
материалов» ул. Варганова, д. 1
(ООО «ЮЗТИМ»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района М.Б. Катунькину.